
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про  внесення змін  до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 07.06.2012 № 666-21-06 

 
З метою осучаснення і приведення  до геральдичних норм відзнаки 

«Почесний громадяни міста Бровари», керуючись ст.25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  рекомендації постійної 
депутатської  комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської етики 
та інформаційної політики,  Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:
1. Внести зміни до Положення про звання «Почесний громадянин міста 
Бровари  (далі – Положення»), затвердженого  рішенням Броварської міської 
ради від 07.06.2012 №666-21-06:
1.1. Пункт 3.1. розділу 3  викласти   в новій редакції:

«3.1. Нагрудний знак «Почесний громадянин міста Бровари» (далі – 
відзнака) виготовляється зі сплавів міді і складається з чотирьох деталей 
золотистого та білого кольору.

Перша (нижня) деталь у вигляді квадрату багатопроменева зірка 
сріблястого кольору, промені залиті емаллю синього кольору. На 
зворотньому боці відзнаки передбачене місце для порядкового номеру та 
текст «БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА».

Друга деталь – чотирипроменева зірка золотого кольору, промені 
вкриті емаллю зеленого кольору.

Третя деталь – круглий медальйон. По зовнішньому колу 
медальйону –камені синього кольору, по внутрішньому колу - напис  
«ПОЧЕСНИЙ ГРОМАДЯНИН МІСТА БРОВАРИ». Медальйон  по 
внутрішньому колу вкритий емаллю білого кольору.

Четверта деталь – герб міста Бровари, у центрі  медальйон має 
золотистий колір та вкритий синьою і зеленою емаллю. Ліворуч і 
праворуч розташовані гілки лавру.

Усі зображення рельєфні. Кріплення до одягу здійснюється за 
допомогою застібки із запобіжником.

Розмір відзнаки 60х60 мм».
1.2. Доповнити Положення Додатком «Графічне зображення відзнаки 
«Почесний громадянин міста Бровари» (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Бабича П.І.

Міський голова                                                       І.В. Сапожко

м. Бровари
від  28 листопада 2019 року
№  1677-65-07


